PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015                                           №   91                  с.Верхнесвечниково

 Об отмене особого  противопожарного

режима на территории Верхнесвечниковского

сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994. № 69-ФЗ                   «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Кашарского района  от 20.10.2015 года № 598 «Об отмене   на территории Кашарского района особого противопожарного режима», в связи с установившимися благоприятными погодными условиями и стабилизацией пожарной обстановки на территории сельского поселения,  руководствуясь ст. 30 Устава МО «Верхнесвечниковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 26 октября 2015 года отменить особый противопожарный режим на территории Верхнесвечниковского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Марандюк А.И.
Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                   С.Ф. Демченко
PAGE
1